
ZARZĄDZENIE NR 11/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XXII sesji Rady Gminy 
w dniu 27 stycznia 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DA6736-566F-4CED-AB01-4CB16DF43056. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/22 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XXII Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 27 stycznia 2022 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XXII/278/22 
przyjęcia lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z 
terenu gminy Bobrowice. 

przesłanie uchwały do szkół od 27.01.2022 r. ds. obsługi petenta, 
oświaty i archiwum 

2. XXII/279/22 

określenia szczegółowych form, warunków 
i zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy 
Bobrowice dla uzdolnionych uczniów oraz 
trybu postępowania w tych sprawach. 
 

przesłanie uchwały do szkół 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

od 27.01.2022 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

ds. obsługi petenta, 
oświaty i archiwum 

3. XXII/280/22 

Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Bobrowice. 
 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 27.01.2022 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

ds. gospodarki wodno-
ściekowej, obronnych, 

obrony cywilnej 
i infrastruktury 

komunalnej 

4. XXII/281/22 

zasad udzielania dotacji celowych z budżetu 
Gminy Bobrowice na dofinansowanie kosztów 
zmiany systemu ogrzewania w budynkach lub 
lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 
Bobrowice.  

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

przygotowanie wniosków dla 
mieszkańców 

od 27.01.2022 r. 
ds. samorządu 
i organizacji 

ds. ochrony środowiska 

5. XXII/282/22 wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych przysługujących sołtysom. 

dokonanie zmian w planie 
wydatków i dokumentach 

księgowych 
od 27.01.2022 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

skarbnik 

6. XXII/283/22 ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych przysługujących radnym. 

dokonanie zmian w planie 
wydatków i dokumentach 

księgowych 
od 27.01.2022 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

skarbnik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DA6736-566F-4CED-AB01-4CB16DF43056. Podpisany Strona 1



7. XXII/284/22 ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Bobrowice. 

dokonanie zmian w planie 
wydatków i dokumentach 

płacowych 
od 27.01.2022 r. 

ds. księgowości 
budżetowej i gospodarki 

materiałowej 
skarbnik 

8. XXII/285/22 zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Bobrowice na lata 2022-2026. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 27.01.2022 r. skarbnik 

9. XXII/286/22 zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice 
na rok 2022. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 27.01.2022 r. skarbnik 

10. XXII/287/22 zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice 
na rok 2022. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 27.01.2022 r. skarbnik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DA6736-566F-4CED-AB01-4CB16DF43056. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

